
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

IMPEGNO DI SPESA LIQUIDAZIONE IRAP ANNO 2023 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

 

Premesso che: 

 

 

- è necessario provvedere ad impegnare la somma riguardante la liquidazione dell’IRAP (Imposta Regionale 

Attività Produttive) a carico del Consorzio per l’anno 2023; 

- l’importo definitivo dell’imposta, calcolato in sede di redazione del Bilancio Consuntivo dell’anno 2023, 

ammonta complessivamente ad Euro 3.215,00;  

- l’impegno di spesa trova copertura nel capitolo 04.15 del Bilancio di Previsione dell’anno 2023; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare per le finalità di cui sopra la somma pari ad Euro 3.215,00 sul capitolo 04.15 del Bilancio di 

Previsione dell’anno 2023; 

- l’importo dell’imposta è stato liquidato a mezzo Modello F24 entro le scadenze previste dalla normativa 

vigente, prevendendo per l’anno 2023 la somma coincidente con l’imposta dell’anno precedente (Euro 

3.431,00): 

- entro il 30 giugno 2023  acconto  Euro  1.372.40 

- entro il 30 novembre 2023  saldo       Euro  2.058,60 

- L’importo a credito, liquidato in eccedenza pari ad Euro 216,00, verrà portato in compensazione al momento 

della liquidazione dell’acconto dell’imposta relativa all’anno 2024 (entro il 30 giugno 2024); 

- di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio 

www.consorzioausi.it – Sezione Trasparenza Amministrativa, ai sensi degli artt. nn. 37 del D. Lgs. 33/2013 e 1, 

comma 32 della Legge nr. 190/2012. 

       

 

 La Responsabile Amministrativa    

                                                   F.to Stefania Ballarin   

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

 

DETERMINAZIONE NR. 106 DEL 20 DICEMBRE 2023 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/

